Quaest. 21. An iustificatio in ijs sit remissio peccatorum?

est

peccata fieri potest per solam exheredationem eius & omni-  
 nationem: Item cum deus omnem entitalem posi-  
 tionem conferret tanquam vera causa, eam potest destruere  
 suspendendo concurrens conservantem, quia suspensio  
 fit absque ulla positione formae subiectae: ergo si macula  
 peccati in condignitate poenae, vel in aliquo habitu posi-  
 tivo consistat tolli poterit per solum favorem exheredi-  
 tationis absque aliqua mutatione intrinseca peccatoris. Et  
 regulo artens quod ad utrumque pertinet, ut in ostendi. 4.3  
 de peccatis d. 6. q. 3. inel. i. macula peccati, seu peccatum  
 habituale, seu in reatu, seu condignitate poenae consistit,  
 seu est aliquid medium in latere actum peccati, et reatum,  
 quasi effectus actus, et fundamentum reatus, ut ait  
 1. Thomae in 2do d. 42. in expositione sententiarum. nec tamen  
 consistit in aliquo habitu inclinante voluntatem ad

Quid sit macula peccati?